
LAIPIOJIMO TINKLAS MIESTO SVETAINĖ 11.295 ZANO MIESTO BALDAI

PARINKTYS

APRAŠYMAS

Vijokliniams augalams skirta konstrukcija yra sistemos,
kuria siekiama aptverti erdvę arba apsaugoti ją nuo
triukšmo ar glaudaus kontakto su netoliese esančiu keliu,
dalis. Ji sukuria žaliąją sieną, o kartu yra atpalaiduojantis ir
estetiškas komponentas. Pateikta konstrukcija sukurta iš
nerūdijančio plieno lakštų, uždarų profilių ir suvirinto arba
išplėstinio metalinio tinklo. Vijokliniams augalams skirta
konstrukcija yra puikus ir funkcionalus būdas į bet kurią,
net ir sunkiausiai prieinamą viešojo naudojimo erdvę įnešti
žaliųjų elementų.

1 / 2



LAIPIOJIMO TINKLAS MIESTO SVETAINĖ 11.295 ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Matmenys
- plotis: 337,5 cm
- aukštis: 210 cm

Medžiagos
- plieninis profilis
- Šukuoto nerūdijančio plieno lakštas
- Suvirintas plieninis tinklas

ZANO

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Matmenys
	Medžiagos


